

# Camurus ApS

Axeltorv 2, 1609 København V

CVR-nr./CVR no. 40 48 65 85

## Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
Approved at the Company's annual general meeting on

Dirigent:  
Chair of the meeting:



15/4 2024

.....  
Camilla C. Collet

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	5
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	5
Income statement	
<b>Balance</b>	6
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	8
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	9
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Camurus ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

c/o Gorrissen Federspiel  
Axeltorv 2, 1609 København V

CVR-nr./CVR no.

40 48 65 85

Stiftet/Established

22. april 2019/22 April 2019

Hjemstedskommune/Registered office

København/Copenhagen

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Hjemmeside/Website

camurus.com

E-mail/E-mail

info@camurus.com

Telefon/Telephone

+46 46 286 57 30

Direktion/Executive Board

Jon Uguzne Garay Olonso, Direktør/Director

Sven Fredrik Tiberg, Direktør/Director

Richard Major Jameson, Direktør/Director

## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg og marketing, herunder med medicinalprodukter, og hvad der efter direktionens skøn måtte være beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 246.946 kr. mod et overskud på 108.693 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 788.720 kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets finansielle resultater i året er tilfredsstillende.

### Business review

The company's purpose is to operate in the field of sales and marketing, including pharmaceutical products, and what, in the opinion of the Executive Board, may be related thereto.

### Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 246,946 against a profit of DKK 108,693 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 788,720.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
Note			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.704.704	1.372.794
	Gross profit		
2	<b>Personaleomkostninger</b>	-2.331.425	-1.159.832
	Staff costs		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	373.279	212.962
	Profit before net financials		
	<b>Finansielle indtægter</b>	5.177	26
	Financial income		
	<b>Finansielle omkostninger</b>	-16.560	-6.210
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	361.896	206.778
	Profit before tax		
3	<b>Skat af årets resultat</b>	-114.950	-98.085
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	246.946	108.693
	Profit for the year		
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	<b>Overført resultat</b>	246.946	108.693
	Retained earnings		
		246.946	108.693

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
Note			
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.990	267.914
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	52.373	88.978
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	42.306	25.520
	Prepayments		
		<u>655.669</u>	<u>382.412</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.034.775</u>	<u>585.723</u>
	<b>Cash</b>		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.690.444</u>	<u>968.135</u>
	<b>Total non-fixed assets</b>		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.690.444</u>	<u>968.135</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Aktiekapital	180.000	180.000
	Share capital		
	Overført resultat	608.720	361.774
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>788.720</b>	<b>541.774</b>
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.413	51.417
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	38.948	74.587
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	795.363	300.357
	Other payables		
		<b>901.724</b>	<b>426.361</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>901.724</b>	<b>426.361</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.690.444</b>	<b>968.135</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b> Equity at 1 January 2022	180.000	253.081	433.081
<b>Overført via resultatdisponering</b> Transfer through appropriation of profit	0	108.693	108.693
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b> Equity at 1 January 2023	180.000	361.774	541.774
<b>Overført via resultatdisponering</b> Transfer through appropriation of profit	0	246.946	246.946
<b>Egenkapital 31. december 2023</b> Equity at 31 December 2023	180.000	608.720	788.720

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	2.116.387	1.011.880
Wages/salaries		
Pensioner	172.478	93.000
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	42.330	9.393
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	230	45.559
Other staff costs		
	2.331.425	1.159.832
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	3	2
Average number of full-time employees		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	114.950	101.861
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.776
Deferred tax adjustments in the year		
	114.950	98.085
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Contractual obligations and contingencies, etc.		
<b>Andre økonomiske forpligtelser</b>		
Other financial obligations		
<b>Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:</b>		
Other rent and lease liabilities:		
DKK	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser	411.336	262.693
Rent and lease liabilities	411.336	262.693

Leje- og leasingforpligtelser omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 411.336 kr. med en resterende kontraktperiode på 1-4 år.

The Company has liabilities under operating leases for cars, totalling DKK 411,336, with remaining contract terms of 1-4 years.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

#### 6 Nærtstående parter Related parties

##### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

**Modervirksomhed**  
Parent

Camurus AB

**Hjemsted**  
Domicile

Ideon Science Park, SE-223  
70 Lund, Sweden.

**Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab**  
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

<https://www.camurus.com/investors/financial-reports/?year=&cat=any>













# Camurus ApS - Financial Statement 2023\_FINAL\_150424

Final Audit Report

2024-04-15

Created:	2024-04-15
By:	Emu Kiceec (ema.kiceec@camurus.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAA7IcKdLuyI3eGOSLQcuhH66wwWqp1WjI

## "Camurus ApS - Financial Statement 2023\_FINAL\_150424" History

-  Document created by Emu Kiceec (ema.kiceec@camurus.com)  
2024-04-15 - 11:13:08 AM GMT
-  Document emailed to Jon Garay (jon.garay@camurus.com) for signature  
2024-04-15 - 11:17:06 AM GMT
-  Email viewed by Jon Garay (jon.garay@camurus.com)  
2024-04-15 - 1:54:24 PM GMT
-  Document e-signed by Jon Garay (jon.garay@camurus.com)  
Signature Date: 2024-04-15 - 1:54:31 PM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to Fredrik Tiberg (fredrik.tiberg@camurus.com) for signature  
2024-04-15 - 1:54:33 PM GMT
-  Email viewed by Fredrik Tiberg (fredrik.tiberg@camurus.com)  
2024-04-15 - 2:08:53 PM GMT
-  Document e-signed by Fredrik Tiberg (fredrik.tiberg@camurus.com)  
Signature Date: 2024-04-15 - 2:09:04 PM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to richard.jameson@camurus.com for signature  
2024-04-15 - 2:09:05 PM GMT
-  Email viewed by richard.jameson@camurus.com  
2024-04-15 - 2:27:19 PM GMT
-  Signer richard.jameson@camurus.com entered name at signing as Richard Jameson  
2024-04-15 - 2:27:59 PM GMT

 Document e-signed by Richard Jameson (richard.jameson@camurus.com)

Signature Date: 2024-04-15 - 2:28:01 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.

2024-04-15 - 2:28:01 PM GMT